
 OD 8. 3. DO 14. 3. 2023

59990
1399,-

- 57 %

Tyčový vysavač 
R-1211 Flexy

2v1 tyčový a ruční vysavač, 
objem nádoby na prach 0,8 l, 

výkonné sání, vhodný pro 
všechny druhy koberců 

a podlah, HEPA filtr a pěnový 
filtr, napájecí kabel o délce 

6 m, příkon: 800 W
 
 

Spontex 
utěrka 

z mikrovlákna 
XXL 4+1

 
 

Pro všechny hypermarkety 
mimo hypermarket Štěrboholy. 

Platí do vyprodání zásob.

9990 39990

Spontex Magic 
Hook systémový 
mop
 
 



Express 
systém + mop
s dárkem 
MF Mosaik 
6 ks (pouze do 
vyprodání zásob)
 
 

2790
Megamax 

antibakteriální 
houbička

5 ks 
 
 

2190
2990

- 26 %
Antifungi 

houbová utěrka
3 ks 

 
 

3690
4990

- 26 %

Goldfinger 
jednorázové 

rukavice
12 ks (S/M, M/L)  

 
 

67990
1199,-

- 43 %

Smetáčková 
souprava

 
 

Full Action System + 
Xtra mop s náhradou zdarma

 
 

6990

59990

2



Houbičky na nádobí Rainbow  
9 + 1 ks
 
 

2990
4290

- 30 %

Smetáček  
s lopatkou
2v1 
 
 

12990
219,-

- 40 %

Úklidový set 
Ultramax
mikroaktivní vlákna pohltí 
a setřou mastnotu 
a šmouhy, vhodný na 
všechny druhy tvrdých 
podlah, trojdílná 
šroubovací tyč, 
maximální délka 
120 cm
 
 

79990
1099,-

- 27 %

Vileda Ultramax 
XL Complete 
Set box

Mop 
Vileda 1.2 

Spray Max box
v nabídce také 

náhrada k mopu 
za akční cenu 199,90

 
 

69990
1199,-

- 41 %

Úklidový set 
Easy Wring and 
Clean Turbo
třásňový rotační mop 
z mikrovlákna, kvalitní  
3dílná teleskopická tyč  
s volitelnou délkou, 
v nabídce také náhrada, 
která kombinuje dva 
druhy třásní za akční 
cenu 149,90
 
 

Vileda Star 
žehlicí prkno

žehlicí plocha 120 x 38 cm, nastavitelná výška 
75 až 96 cm, v nabídce také 100% bavlněný potah 

s pěnou za akční cenu 259,90
 
 

1299,-
1799,-

- 27 %

89990
1699,-

- 47 %

89990
1299,-

- 30 %

První pomoc na nepořádek

3



Set Twist M Ergo + 
Čistič na podlahy

v balení zdarma čistič 
na silně znečistěné 

podlahy 1 l
 
 

Mop Piccobelo  
S Micro Duo

univerzální podlahový 
mop se ždímacím 

mechanismem, šíře 
záběru mopu 27 cm, 
vhodný pro všechny 

typy podlah, v nabídce 
také vědro Picobello 

10 l za 99,90
 
 

teleskopická  
tyč 80-130 cm 
ZDARMA 
při nákupu 

vysavače na okna

na vybrané 
položky click 
systém značky 
Leifheit

AKCE

-25 %

1099,-

Combi Clean M+
v balení zdarma 

náhrada Static Plus
 
 

63990
79990

- 20 %

Sušák na prádlo
Pegasus 150 Solid Slim výklopné bočnice, délka sušicí plochy 
15 m, vhodný i na venkovní použití, v nabídce také Pegasus 
180 za akční cenu 899,90
 
 

39990
549,-

- 27 %

Žehlicí prkno 
Classic M Basic 
Plus NF
žehlicí plocha 
120 x 38 cm, odkládací 
plocha pro žehličku, 
nastavitelná výška až 
do 87 cm, v nabídce 
také potah na žehlicí 
prkno Cotton Classic M, 
rozměr: 125 x 40 cm 
za akční cenu 189,90
 
 

Vysavač na okna 
Window Cleaner

vysává a leští okna beze 
skvrn, vhodný na klasická 

i střešní okna, zrcadla, 
sprchové kouty a dlaždice

 
 

1099,-
1699,-

- 35 %

99990
1399,-

- 28 %

74990
999,-

- 24 %

Parní 
čistič Clean 

Tenso
nádrž na vodu 550 ml, 

6 trysek pro efektivní čištění, 
čistič s vodním filtrem, včetně stěrky 
na koberce, délka napájecího kabelu 

6,5 m, v nabídce také náhradní 
potah hlavice Clean Tenso, 

2 ks - 399,90- 499,-
 
 

1999,-
2499,-

- 20 %

4



Tyčový vysavač 
SVC 7814VT
bezdrátový vysavač 
2v1, 2 rychlosti 
provozu, objem 
nádoby na prach 
0,5 l, doba 
provozu až 35 min., 
doba nabíjení 
4,5 hodiny, HEPA 
filtr, LED osvětlení, 
hlučnost 76 dB, 
Li-Ion akumulátor 
14,8 V
 
 

1699,-
2299,-

- 26 %

Sáčkový vysavač 
FC8240/09
objem sáčku na prach 3 l, 
protialergický filtr, akční rádius 9 m, 
hlučnost 77 dB, nástavec pro štěrbiny, 
příkon: 750 W
 
 

Tyčový vysavač 
VT 3620  
2in1 Jean
bezdrátový vysavač 
2v1, doba 
provozu až 40 min., 
omyvatelný 
filtr, 2 typy 
rotačního kartáče, 
Li-Ion 
akumulátor 
22,2 V
 
 

1999,-
2499,-

- 20 %

Bezsáčkový vysavač RO3786
objem nádoby na prach 1,5 l, High Efficiency filtr, 
akční rádius 8,8 m, vysoká účinnost vysávání tvrdých 
podlah, příkon: 750 W
 
 

Tyčový vysavač 
RH6737WH
bezdrátový 
vysavač 2v1, 
doba provozu 
až 45 min., 
doba nabíjení 
5 hodin, LED 
osvětlení, 
Li-Ion 
akumulátor 
18 V
 
 

2999,-
3999,-

- 25 %

Robotický vysavač I5C
2v1 vysává a mopuje, 3 stupně sacího výkonu, doba 
provozu až 120 min., překonání překážky do výše 1,5 cm, 
ovládání aplikací nebo dálkovým ovládáním, 
baterie 2600 mAh
 
 

3299,-
4999,-

- 34 %

Robotický  
vysavač SRV 3150OR

2v1 vysává a mopuje, 3 úrovně sání, 3 úrovně mopování, 
doba provozu až 100 min., senzory proti nárazu a pádu, 

Li-ion akumulátor 2600 mAh
 
 

Vysáto do 
posledního smítka

2199,-
2999,-

- 26 %

2599,-
3299,-

- 21 %

3499,-
3999,-

- 12 %

500 Kč

500 Kč

2v1

5



Ariel
prášek 115 dávek, 
1 dávka = 4,35 
prášek 100 dávek, 
1 dávka = 5,- 
gel 100 dávek, 
1 dávka = 5,- 
kapsle 60 ks/72 ks 
1 ks = 8,33/6,94
 
 49990

Persil
prášek 80 dávek, 
1 dávka = 5,37 
gel 88 dávek, 
1 dávka = 4,89 
kapsle 54 ks/66 ks, 
1 ks = 7,96/6,51
 
 42990

Lenor
aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83
 
 8990

Somat
kapsle do myčky
48 dávek
1 dávka = 6,87 

Jar
prostředek 
na nádobí 
různé druhy
900 ml
100 ml = 8,66 

7790 Savo
dezinfekční čisticí sprej
700 ml
100 ml = 14,27 

9990

na čisticí a prací prostředky 
značky Sanytol

AKCE

-30 %

32990

Jar
kapsle do myčky 
platinum 140 ks, 
1 ks = 5,-
 
 

69990

Parťáci pro úklid

Cena za kus při koupi 2 kusů  

6490

6



Linteo XXL
kuchyňská 
role, 
2vrstvá 
1 ks
 
 4490

8490

- 47 %

Bref
Winter Party  
WC blok, 2 druhy 
4x 50 g, 
100 = 49,95
 
 9990

Duck
WC čističe 
různé druhy
750 ml
100 ml = 5,32 

3990

na vybrané druhy 
značky SidoluxAKCE

-30 %

na prací a čisticí 
prostředky značky 
Tierra Verde

AKCE

-25 %

Domestos 
dezinfekční čističe, 
různé druhy
750 ml
100 ml = 6,65 

4990

Ambi Pur
osvěžovač 
vzduchu 
různé druhy
300 ml
100 ml = 29,97 

8990

Pro čistou domácnost

Velvet
toaletní papír, 

3vrstvý
12 rolí

1 role = 7,49 

8990
15990

- 43 %

Vaše oblíbené  
značky

7



Vrchem plněná pračka 
BTW L60400EE/N

12 programů, spotřeba vody na 
cyklus 43 l, spotřeba energie 

na 100 cyklů 56 kWh, 
rozměry (v x š x h): 

90 x 40 x 60 cm
 
 

Předem plněná pračka 
WRBSS6215W

8 programů, dětský zámek, zobrazení zbývajícího 
času, (v x š x h): 85 x 59,5 x 42,5 cm

 
 

5999,-
7999,-

- 25 %

Minipračka 
s odstředivkou MS8053
pro praní malého množství prádla, 
náplň na praní 3 kg, náplň na 
ždímání 1 kg, vypráno do 15 min., 
vyždímáno za 5 min., příkon: 580 W
 
 

Předem plněná pračka PLDS 127 DG
13 programů, odložený start, spotřeba energie na 
100 cyklů/69 kWh, spotřeba vody na cyklus 45 l, 

rozměry (v x š x h): 85 x 59,5 x 40 cm
 
 

Šicí stroj DOM343
14 stehů, 4-kroková knoflíková 

dírka, dvojitá jehla, odstřih nitě, 
asistované navlékání jehly, LED 

osvětlení, kovové rameno
 
 

Sušička prádla FDS75242CSH4A
15 programů, tepelné čerpadlo, možnost 

připojení na odpad, spotřeba energie 
1,26 kWh/cyklus, spotřeba energie: 158,9 kWh/rok, 

rozměry (v x š x h): 84,6 x 59,7 x 53,7 cm
 
 

9999,-
11999,-

- 16 %

5999,-
7599,-

- 21 %

1599,-
1899,-

- 15 %

Pro jednodušší život

Vypráno a usušeno raz dva

Myčka 
nádobí 

PD 156 WTE
6 programů, odložený start, 
aktivní sušení, 3D příborová 

zásuvka, ukazatel 
zbytkového času, displej, 

rozměry (v x š x h): 
84,5 x 60 x 56 cm

 
 

1200 ot./
min.

6 kg 
prádla

Hlučnost 
84 dB

Energetic-
ká třída F

1200 ot./
min.

7 kg 
prádla

Hlučnost 
80 dB

Energetic-
ká třída D

7 kg 
prádla

Hlučnost 
64 dB

Energetic-
ká třída: 
A+++

15 sad 
nádobí

Hlučnost 
46 dB

Energetic-
ká třída E

1799,-
2299,-

- 21 %
7799,-

9499,-
- 17 %

5999,-
7599,-

- 21 %

1 000 ot/
min.

6 kg 
prádla

Hlučnost 
78 dB

Energetic-
ká třída C

8



Napařovací  
žehlička FV6872E0
žehlicí plocha Durilium 
Airglide, výstup páry  
0-40 g/min., parní ráz 
až 260 g/min., vertikální 
napařování, funkce 
automatického vypnutí, 
příkon: 2800 W
 
 

1499,-
1699,-

- 11 %

Parní generátor 
GC7844/20
objem nádržky na vodu 
1,5 l, keramická žehlicí 
plocha, tlak 6,5 barů, parní 
výkon 120 g/min., parní 
ráz 400 g/min., vertikální 
napařování, odvápňování, 
automatické vypnutí, 
příkon: 2400 W
 
 

Napařovací žehlička 
Esmira 0273 90000
keramická žehlicí plocha, 
objem nádržky 380 ml, 
výstup páry 0-40 g/min., 
parní ráz 100 g/min., 
Vertical Steam, Anti-Calc, 
Drip stop, Self-Clean, 
příkon: 2200 W
 
 

47990
549,-

- 12 %

Napařovač oděvů 
GC362/80
objem nádržky na vodu 
70 ml, trvalý výstup páry  
až 24 g/min., nahřátí do  
1 min., vertikální  
a horizontální napařování, 
ohřívací destička 
SmartFlow, příkon: 1300 W
 
 

1599,-
2299,-

- 30 %

Parní čistič 
Aquabelo 1264 
90000
tlak 3 bary, objem nádoby 
220 ml, až 10 minut páry, 
bohaté příslušenství, 
příkon: 1000 W 
Parní čistič ETA Aquasim 
PRO 1265 90000 – 
759,90 899,-
 
 

99990
1299,-

- 23 %

Šikovní pomocníci

Ruční vysavač 
Verto 1442 90000

bezdrátový provoz, nádoba na prach 500 ml 
prachu/120 ml tekutin, doba provozu až 15 min., 

doba nabíjení cca 5 hod., HEPA filtr, síťový adaptér, 
Li-ion baterie 7,2 V

 
 

Elektrický 
mop  

Hurricane Floating 
bezdrátový mop, doba provozu až 90 min.,  

na všechny typy podlah a povrchů,
čistí, drhne a leští, 6 pratelných 

čisticích návleků, Li-lon 
akumulátor 7,4 V

 
 

1199,-
1699,-

- 29 %

69990
799,-

- 12 %

Najdete 
v oddělení 

Elektra.

3599,-
5499,-

- 34 %
500 Kč

9



Na nákup i úklid

Box úložný 16 l  
v nabídce různé barvy 
a velikosti
 
 

12990
17990

- 27 %

Box s bočními otvory
5 l  
rozměr:  34 x 20 x 10 cm,  
v nabídce více rozměrů
 
 

7990
10990

- 27 %

24990
32990

- 24 %

39990
549,-

- 27 %

Mop  
plochý

s teleskopickou tyčí
 
 

11990
249,-

- 51 %

na vybrané odpadkové 
pytle značky FinoAKCE

-25 %

Box úložný
rozměr 26,5 x 18 x 12,2 cm, 
různé druhy a velikosti
 
 

3990

T box
průhledný  
rozměr: 
265 x 190 x 380 mm,
v nabídce více velikostí
 
 

10990
14990

- 26 %

Koš 
odpadkový 
pedálový

3 l  
v nabídce více velikostí

 
 

Taška 
nákupní

na kolečkách, schodišťová, 
rozměr: 92 x 42 x 36 cm

 
 

10



Prádlo jako ze škatulky

Sada 
ramínek
5 ks 
 
 

3490
4490

- 22 %

Úložný vak s odsáváním
Space  
rozměr: 40 x 60 cm,  
různé velikosti
 
 

6990

Koš na čisté prádlo
rozměr: 61 x 40,5 x 27,5 cm,  
v nabídce různé druhy
 
 

14990
249,-

- 39 %
Koš na 
špinavé 
prádlo
45 l  
v nabídce 
různé druhy
 
 

14990
19990

- 25 %

Koš 
textilní
rozměr: 30 x18 cm,  
s drevěnou rukojetí,  
v nabídce různé druhy
 
 

14990
19990

- 25 %

Úložný box
velikosti: 
0,4 l, 1 l, 
2 l, 6 l,  
různé vzory
 
 

12990

25990
379,-

- 31 %

Žehlicí prkno Inci
žehlicí plocha 110 x 33 cm, 
transportní zámek, protiskluzové 
koncovky nohou, bavlněný potah, 
nastavitelná výška do 92 cm, 
odkládací plocha pro žehličku
 
 

51990
69990

- 25 %

ce
na

 od

Sušák 
na prádlo

Amanda  
rozkládací, délka sušicí 

plochy 18 m
 
 

11



Předložka 
koupelnová
rozměr: 50 x 70 cm,  
více barev
 
 

Ručník
materiál: 100% bavlna, rozměr: 50 x 100 cm, 
v nabídce také rozměr 70 x 140 cm za akční 
cenu 169,90, více barev
 
 

7990
10990

- 27 %
Ručník
materiál: 100% bavlna, rozměr: 50 x 90 cm, 
v nabídce také osuška rozměr: 70 x 140 cm 
za akční cenu: 169,90, více barev
 
 

8990
16990

- 47 %
Ručník
materiál: 70 % bambus, 30 % bavlna, 
rozměr: 50 x 100 cm, v nabídce také osuška 
rozměr: 70 x 140 cm za akční cenu 249,90, 
více barev
 
 

14990
19990

- 25 %

Podsedák 
rozměr: 45 x 45 x 45 cm, 
v akční nabídce také podsedák 
o rozměru 60 x 60 x 30 cm 
za 1199,-
 
 

9990
14990

- 33 %

99990
1299,-

- 23 %

Hebkost  
v hlavní roli

9990
14990

- 33 %

Ručník
materiál: 100% bavlna, 
rozměr: 50 x 100 cm, v nabídce 
také osuška rozměr: 70 x 140 cm 
za akční cenu: 199,90,  
více barev
 
 

Ručník
materiál: 100% bavlna, rozměr: 50 x 100 cm, 
v nabídce také osuška rozměr: 70 x 140 cm, 
za akční cenu: 199,90,  více barev
 
 

9990
14990

- 33 %

na vybrané dámské 
a pánské županyAKCE

-30 %

12



Prostěradlo jersey a froté
materiál: 100% polyester, rozměr: 100 x 200 cm, 
v nabídce také rozměr: 180 x 200 cm za akční 
cenu 249,90, více barev
 
 

14990
24990

- 40 %

Prostěradlo
materiál: jersey a froté,  
rozměr: 90 x 200 cm, 
v nabídce také rozměr: 
180 x 200 cm  za akční 
cenu 399,90, 
více barev
 
 

29990
39990

- 25 %

29990
39990

- 25 %

Polštář Maytime  
materiál: látka 100% polyester, 

výplň: HCS recyklované kuličky, rozměr: 70 x 90 cm,  
v nabídce také deka ložní, rozměr 140 x 200 cm 

za akční cenu 369,90
 
 

29990
39990

- 25 %

Polštář Aloe Vera  
materiál: látka: 100% polyester 

s přídavkem Aloe Vera, výplň: 
HCS recyklované kuličky 

rozměr: 70 x 90 cm, v nabídce také 
deka ložní, rozměr 140 x 200 cm 

za akční cenu 369,90
 
 

Povlečení
materiál: 100% polyester, 
rozměr: 70 x 90 cm + 
140 x 200 cm, 
různé dezény
 
 

16990

lze prát 
na 60 °C,

hypoalergenní

Povlečení 
6pack   

materiál: 100% mikrovlákno/polyester, 
rozměr: 2x 45 x 45, 2x 70 x 90 + 2x 140 x 200 cm, 

různé dezény
 
 

Povlečení  
4pack 

materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 2x 70 x 90 + 

2x 140 x 200 cm,  
různé dezény

 
 59990

89990

- 33 %

Antialergický, 
eliminuje viry, 

bakterie 
a plísně

Polštář
materiál: z paměťové pěny ve tvaru tyčinek vicsolattice 
memory, rozměr: 45 x 75 cm, v nabídce také povlaky na 
polštář za akční cenu 149,90, více barev
 
 

23990
34990

- 31 %

44990
59990

- 25 %

13



na vybrané vonné 
oleje a vosky

AKCE

-20 %

Pro váš útulný domov

Polštářek
rozměr: 45 x 45 cm 
různé druhy
 
 

14990
19990

- 25 %

Polštářek
rozměr: 50 x 50 cm, různé barvy
 
 

19990
29990

- 33 %

Deka
rozměr: 150 x 200 cm, 
různé barvy
 
 

Deka fleece
rozměr: 130 x 160 cm, v nabídce různé 
barvy a další rozměry za akční ceny
 
 9990

Deka
rozměr: 150 x 200 cm, různé druhy a barvy
 
 

Vonná svíčka
Wood Wick 
různé vůně, 
v akční nabídce 
také Wood Wick 
velká za 519,90
 
 

41990
529,-

- 20 %

Rámy a rámečky
různé druhy a ceny
 
 

7990

ce
na

 od

Drobnosti pro radost

49990
79990

- 37 %

34990
499,-

- 29 %

14



na vybrané jídelní 
kusové nádobí 
značky Lamart

AKCE

-30 %

na vybrané 
kuchyňské textilní 
doplňky

AKCE

-30 %

Svíčka Magic Wood
hmotnost: 300 g, 
různé vůně
 
 

Vonná svíčka
Ipuro hmotnost 125 g, různé vůně,  

v nabídce také vonné spreje, vůně do 
zásuvky a difuzéry za akční ceny

 
 

7490
9990

- 25 %

Svíčka 
čajová 6 ks

různé vůně 
v nabídce také  

balení 30 ks za 99,90
 
 

2190
2990

- 26 %

Svíčka vonná ve skle
hmotnost: 80 g, různé vůně, 
v nabídce další svíčky 
ve skle za akční ceny
 
 

3990
5490

- 27 %

18990
23990

- 20 %

45990
59990

- 23 %

Yankee Candle votiv
různé vůně, 

v nabídce také:  
vonný vosk za 119,90  

difuzér za 399,90 
svíčka ve skle 340 g 

za 429,90
 
 

4990
6990

- 28 %

Dekorativní 
polštářek

rozměr: 60 x 60 cm 
různé druhy a barvy

 
 

Lilium oriental,  
3 výhony
kv. 13 cm 
 
 

ce
na

 od

29990
399,-

- 24 %

15



www.globus.cz Globus Česko

15990
19990

- 20 %

89990
1199,-

- 24 %

Phalaenopsis 
Cascade 1 výhon
kv. 12 cm 
 
 

Povlečení
materiál: 100% bavlna, 

rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
různé dezény

 
 

27990
34990

- 20 %

19990
399,-

- 49 %

Deka
Prego Home  
rozměr: 150 x 200 cm 
různé barvy
 
 

Bromelie 
kv. 12 cm
v okrasné folii  
různé barvy
 
 

* NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O. CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.


